
KOMUNIKAT KOŃCOWY

PUCHAR POLSKI 2 - REGATY ELIMINACYJNE SENIORÓW

POZNAŃ, 12-13 maja 2017

 

K1 200m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-12   11:34:40

1 130 Dominik WAWRZYNIAK 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 40.6144     
2 201 Patryk KULCZYŃSKI 95-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 41.4585     
3 246 Łukasz BONARSKI 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 42.6062     
4 2 Marcin GARBACZ 82-01-01 AKS SPARTA AUGUSTÓW 43.3108  PB   
5 283 Dominik WRÓBLEWSKI 97-01-01 KS SOKÓŁ OSTRÓDA 43.3496     
6 227 Bartłomiej KOŁODZIEJCZYK 95-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 43.5671  PB   
7 160 Grzegorz ZBIROWSKI 96-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 43.7233     
8 489 Przemysław NIEWIADOMSKI 73-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 44.0627     
9 245 Dawid MULIK 98-01-01 KKW KRAKÓW 44.3109     

 

K1 200m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   11:39:50

1 217 Paweł KACZMAREK 95-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 38.9536     
2 445 Denis AMBROZIAK 91-01-01 PLASTEX KAYAK SPORT CLUB 39.2284     
3 220 Piotr SIEMIONOWSKI 88-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 39.3941  PB   
4 206 Piotr MAZUR 91-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 39.5535     
5 209 Dawid PUTTO 91-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 39.7362     
6 138 Bartosz JONKISZ 92-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 39.8283     
7 244 Grzegorz BIERZAŁO 93-01-01 KKW KRAKÓW 40.2287     
8 440 Patryk ŚWITALSKI 94-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 40.6039     
9 229 Kamil KOŁPAK 94-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 42.1538     

 

C1 200m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   11:45:19

1 420 Dorota BOROWSKA 96-01-01 NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 55.1974     
2 438 Magda STANNY 93-01-01 KS WARTA POZNAŃ 56.8056     
3 461 Dorota KOZAKIEWICZ 92-01-01 UKS KOSZAŁEK OPAŁEK WĘGOR 57.8305     
4 174 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-01-01 KS CRESOVIA BIAŁYSTOK 1:00.1632     
5 284 Iwona CZARNECKA 95-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 1:00.5057     
6 462 Katarzyna KOZAKIEWICZ 98-01-01 UKS KOSZAŁEK OPAŁEK WĘGOR 1:01.4973     
7 150 Natalia GRZYWA 97-01-01 KS CRESOVIA BIAŁYSTOK 1:08.7938     
8 252 Weronika KUPIŃSKA 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:12.8261     
9 285 Katarzyna DŁUGOSZ 97-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 1:13.4439     

 

K1 200m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   11:54:34

1 397 Marta WALCZYKIEWICZ 87-01-01 KTW KALISZ 44.7125     
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2 236 Anna PUŁAWSKA 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 44.9453     
3 210 Dominika WŁODARCZYK 95-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 45.4044     
4 394 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-01-01 KTW KALISZ 46.1626     
5 446 Martyna LISIECKA 94-01-01 PLASTEX KAYAK SPORT CLUB 46.8547     
6 388 Małgorzata PUŁAWSKA 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 47.6702     
7 187 Karolina MARKIEWICZ 93-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 47.8458     
8 186 Paulina MARKIEWICZ 98-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 48.8701     
9 254 Julia LIS 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 48.8919     

 

P K1 200m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   16:00:46

1 429 Mateusz SURWIŁO 91-01-01 START ZIELONA GÓRA 48.5467     
2 427 Jakub TOKARZ 81-01-01 START WROCŁAW 59.9543     
3 430 Robert STUDZIŻBA 74-01-01 UKS "4" KATOWICE 59.9961     

426 Piotr SYTEK 95-01-01 SSR START POZNAŃ DNS5     

 

P K1 200m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   16:09:49

1 428 Kamila KUBAS 83-01-01 START ZIELONA GÓRA 1:08.4872     
2 487 Agnieszka KOPEĆ 89-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 1:24.9421     

 

K1 1000m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-12   18:12:08

1 189 Mateusz AUGUSTYNIAK 95-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 4:08.8426     
2 212 Jakub ŚLIWA 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 4:10.4425     
3 463 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-01-01 UKS MOTŁAWA GDAŃSK 4:12.1428     
4 223 Mariusz KUJAWSKI 86-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 4:12.9332     
5 208 Oskar PACAŁA 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 4:13.0247     
6 249 Patryk GRZELKA 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:13.6061     
7 283 Dominik WRÓBLEWSKI 97-01-01 KS SOKÓŁ OSTRÓDA 4:14.9153     
8 166 Arkadiusz ŁUKASIK 97-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 4:20.5159     
9 188 Marcin PRZYPADŁO 95-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:21.4334     

 

K1 1000m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   18:18:47

1 389 Bartosz STABNO 91-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 3:58.1685     
2 198 Martin BRZEZIŃSKI 93-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 3:59.1594     
3 152 Paweł CZAJA 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 4:04.1046     
4 351 Norbert KUCZYŃSKI 93-01-01 KS WISKORD SZCZECIN 4:04.6508     
5 226 Sławomir WITCZAK 97-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 4:04.8599     
6 253 Jakub MICHALSKI 98-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:06.4323     
7 216 Dorian KLICZKOWSKI 94-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:11.0862     
8 352 Damian UHLE 95-01-01 KS WISKORD SZCZECIN 4:22.9591     
9 5 Michał BIL 97-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:36.6457     
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C1 1000m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ C
Start: 17-05-12   18:25:56

1 193 Marcel HOŁDAK 97-01-01 KKS NOWA SÓŁ 4:38.9343     
2 502 Arsen ŚLIWIŃSKI 96-01-01 WKK WARSZAWA 4:39.0989     
3 395 Jakub BRÓDKA 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 4:44.2168     
4 259 Łukasz NOWAK 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:44.7805     
5 234 Mikołaj MALISZEWSKI 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 4:51.8627     
6 334 Tomasz NOWICKI 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 4:54.7532     
7 439 Alan WIŚNIEWSKI 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 4:55.0346     
8 204 Radosław KWASIGROCH 97-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 4:56.3891     
9 33 Sebastian SŁAWIŃSKI 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 5:44.7394     

 

C1 1000m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-12   18:35:42

1 184 Grzegorz SZPYNDA 94-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:32.7571     
2 391 Łukasz WITKOWSKI 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 4:33.1842     
3 261 Gilbert PALUCH 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:35.1576     
4 183 Mateusz BORGIEŁ 96-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:35.3575     
5 135 Grzegorz BRYŃSKI 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:37.2488     
6 251 Szymon KOSTENSKI 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:38.9397     
7 248 Patryk GLUZA 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:40.7039     
8 292 Dominik NOWACKI 97-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 4:58.6984     
9 86 Aleksander KIRSZ 96-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 5:13.5483     

 

C1 1000m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-12   18:41:35

1 398 Tomasz KACZOR 89-01-01 KS WARTA POZNAŃ 4:20.2024     
2 218 Wiktor GŁAZUNOW 93-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:20.7656     
3 441 Marcin GRZYBOWSKI 79-01-01 MKS CZECHOWICE-DZIEDZICE 4:23.6202     
4 422 Mateusz KAMIŃSKI 91-01-01 OKSW OLSZTYN 4:23.7655     
5 185 Piotr KULETA 89-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:29.4563     
6 297 Vincent SŁOMIŃSKI 92-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 4:30.6029     
7 13 Metusz ZUCHORA 95-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:35.4208     
8 228 Michał KUDŁA 91-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 4:45.9937     
9 24 Aleksander KITEWSKI 96-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 5:01.7251     

 

C1 500m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-13   08:59:32

1 438 Magda STANNY 93-01-01 KS WARTA POZNAŃ 2:31.8415
2 420 Dorota BOROWSKA 96-01-01 NOSIR NOWY DWÓR MAZ. 2:33.6954
3 174 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-01-01 KS CRESOVIA BIAŁYSTOK 2:39.7417
4 461 Dorota KOZAKIEWICZ 92-01-01 UKS KOSZAŁEK OPAŁEK WĘGOR 2:40.4503
5 284 Iwona CZARNECKA 95-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 2:43.6046
6 462 Katarzyna KOZAKIEWICZ 98-01-01 UKS KOSZAŁEK OPAŁEK WĘGOR 2:51.2142
7 150 Natalia GRZYWA 97-01-01 KS CRESOVIA BIAŁYSTOK 3:07.2458
8 252 Weronika KUPIŃSKA 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 3:09.7279
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9 285 Katarzyna DŁUGOSZ 97-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 3:29.1731

 

K1 500m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-13   09:04:41

1 187 Karolina MARKIEWICZ 93-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 2:13.3124
2 186 Paulina MARKIEWICZ 98-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 2:14.5483
3 276 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 2:15.0855
4 237 Katarzyna SZEWCZYK 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 2:16.7036
5 190 Marta BERUS 97-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:17.7857
6 260 Paulina NOGA 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 2:19.4858
7 203 Joanna HENECZKOWSKA 98-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:19.9571
8 238 Klaudia SZEWCZYK 93-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 2:22.9942
9 347 Wiktoria WĘCŁAWEK 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 2:24.1579

 

K1 500m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-13   09:09:28

1 460 Beata MIKOŁAJCZYK 85-01-01 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ 2:03.9175     
2 236 Anna PUŁAWSKA 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 2:05.0634     
3 210 Dominika WŁODARCZYK 95-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 2:05.6277     
4 394 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-01-01 KTW KALISZ 2:06.5173     
5 446 Martyna LISIECKA 94-01-01 PLASTEX KAYAK SPORT CLUB 2:06.7366     
6 254 Julia LIS 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:08.9811     
7 154 Justyna ISKRZYCKA 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 2:09.8548     
8 156 Paulina PASZEK 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 2:10.3459     
9 388 Małgorzata PUŁAWSKA 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:12.9362     

 

K2 200m młodziczek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   10:25:49

1 495 ŻOK SKORUPIŃSKA/ 03-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 54.6978     
2 500 RADNA PIECHOCKA/ 04-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 55.6095     
3 373 KORT SZKODZIŃSKA/ 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 56.3851     
4 308 MIŃKO CIEŚLEWICZ/ 03-01-01 KS WARTA POZNAŃ 56.91311     
5 391 ALEKSANDROWICZ JACKOWSKA/ 03-01-01 KTW KALISZ 57.7774     
6 379 WIŚNIEWSKA WIŚNIEWSKA/ 04-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 58.2653     
7 431 JUCHIEWICZ DOBROWOLSKA/ 03-01-01 UKS "6" POZNAŃ 1:00.5370     
8 91 KOSMACZEWSKA DANKOWSKA/ 03-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:00.5532     
9 203 CHŁOPKOWIAK ZWIERNIK/ 03-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 1:01.4896     

10 370 KOWALSKA RATAJCZAK/ 04-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:03.7379     
11 117 ŻŁOBECKA SEŃCZUK/ 04-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:05.07310     
12 484 ŚCIPNIAK GORGIEL/ 03-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 1:05.2417     

 

C2 200m juniorów mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   10:44:51

1 121 BOGAJCZYK STASIK/ 02-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 52.4771     
2 217 SZUBA KOZIO/ 02-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 52.9573     
3 116 POPIELSKI RUTKIEWICZ/ 01-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:06.0892     
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K2 200m juniorek mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   10:51:07

1 452 MARCINIAK LEBIODA/ 01-01-01 UKS KAJAK TRZCIANKA 52.3092     
3 170 HOŁYSZ WOJCIECHOWSKA/ 02-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 54.0211     
4 337 KASPRZYK RUREK/ 01-01-01 KS WARTA POZNAŃ 54.8453     
5 345 TUTAJ TOMIDAJEWICZ/ 02-01-01 KS WARTA POZNAŃ 56.8217     
6 81 WALIGÓRA HAŁAS/ 02-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 57.5014     
7 497 ŚCIPNIAK TOMIAK/ 01-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 58.6856     
8 501 NOWAK WYRWIŃSKA/ 01-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 1:06.5175     

 

C1 200m młodziczek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   10:56:05

1 199 Aleksandra GLAESER 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:11.8456     
2 201 Michalina GÓRNIAK 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:20.2094     
3 194 Martyna DĄGIELSKA 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:56.0735     
4 209 Julia JANYGA 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:27.5811     
5 236 Patrycja MARCINIAK 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:37.0132     
6 256 Karolina SEYDLEWICZ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:45.2777     

197 Luiza FECHNER 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ DNS3     

 

K4 200m chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   10:59:59

1 94 AZS AWF POZNAŃ KS 05-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:02.5563     
2 445 BŁYSKAWICA ROKIETNICA UKS 06-01-01 UKS BŁYSKAWICA ROKIETNICA 1:10.0282     
3 480 ZALEW JERZYKOWO UKS 06-01-01 UKS ZALEW JERZYKOWO 1:27.4081     

326 WARTA POZNAŃ KS 06-01-01 KS WARTA POZNAŃ DNS4     

226 POSNANIA POZNAŃ KS 07-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ DNS5     

 

C2 200m chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   11:25:44

1 316 WILGA GROMADECKI/ 07-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:40.4132     
2 118 KORNECKI SOENKE/ 05-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:08.8291     

 

K4 200m dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   11:30:09

1 435 "6" POZNAŃ UKS 05-01-01 UKS "6" POZNAŃ 1:14.0122     
3 324 WARTA POZNAŃ KS 05-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:31.2201     
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CT4 200m M VIKING

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   12:24:43

2 223 POSNANIA POZNAŃ KS 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:28.5593
3 351 POSNANIA POZNAŃ KS 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:50.7952
4 118 AZS AWF POZNAŃ KS 05-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:57.4911

 

K4 200m młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   12:40:36

1 364 WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA KST 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 44.9004     
2 92 AZS AWF POZNAŃ KS 04-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 49.1402     
3 479 ZALEW JERZYKOWO UKS 03-01-01 UKS ZALEW JERZYKOWO 50.2841     
4 267 POSNANIA POZNAŃ KS 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 50.5325     
5 446 BŁYSKAWICA ROKIETNICA UKS 03-01-01 UKS BŁYSKAWICA ROKIETNICA 53.7006     
6 220 POSNANIA POZNAŃ KS 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 54.9563     
7 276 POSNANIA POZNAŃ KS 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 58.5729     
8 14 POLITECHNIKA POZNAŃ AZS 04-01-01 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ 1:06.3167     
9 275 POSNANIA POZNAŃ KS 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:27.3448     

 

K1 200m chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   13:30:02

1 437 Piotr BIEDA 05-01-01 UKS BŁYSKAWICA ROKIETNICA 1:07.4193     
2 473 Filip KUŚNIEREK 05-01-01 UKS ZALEW JERZYKOWO 1:11.7078     
3 396 Sambor SZPILA 05-01-01 KTW KALISZ 1:13.3152     
4 385 Kordian ZIELIŃSKI 06-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:13.6351     
5 228 Kuba WOJCIECHOWSKI 06-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 1:14.3316     
6 405 Jacek RAJNERT 05-01-01 LKK HUBERTUS BIAŁY BÓR 1:14.6835     
7 16 Krzysztof MATUSZAK 05-01-01 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ 1:16.41910     
8 398 Patryk ZAŁĘŻNY 05-01-01 KTW KALISZ 1:19.2437     
9 184 Emil ŚMIGIELSKI 06-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:31.1114     

 

K2 200m dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   13:35:27

1 343 KASPRZYK SZYMAŃSKA/ 05-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:09.1444     
2 76 LUDWICZAK GOŚCINIAK/ 05-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:09.9443     
3 411 JANKOWSKA GRZELAK/ 05-01-01 MOSW CHOSZCZNO 1:13.5209     
4 18 KASPEREK PRZYBYLAK/ 06-01-01 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ 1:15.3441     
5 377 GABRYŚ WEJSZEWSKA/ 05-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:15.4807     
6 429 KĘDZIORA KĘDZIORA/ 05-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:29.7285     
7 462 KONOPSKA GĘBICKA/ 06-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:30.4326     
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K1 200m M Masters

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   13:50:27

1 37 Marcin GARBACZ 82-01-01 AKS SPARTA AUGUSTÓW 44.7371     
2 464 Błażej ANDRZEJEWSKI 81-01-01 UKS PAMIĄTKOWO 47.3373     
3 389 Maciej CIUPA 64-01-01 KTW KALISZ 1:03.7092     

 

K1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ C
Start: 17-05-13   14:25:07

1 222 Dominik WAWRZYNIAK 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:49.8202     
2 22 Jakub ŚLIWA 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:50.8744     
3 13 Patryk KULCZYŃSKI 95-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:51.2205     
4 92 Dionizy PLAZA 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 1:52.2207     
5 1 Wiktor WIERUSZEWSKI 96-01-01 LTK FALA LUBLIN 1:52.3293     
6 17 Oskar PACAŁA 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:53.5388     
7 85 Adam KALUS 98-01-01 KKS GWARDIA OPOLE 1:54.2651     

132 Michał BIL 97-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS DNS6     

41 Sławomir SIWIEC 92-01-01 KS ADMIRA GORZÓW WLKP. DNS9     

 

K1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-13   14:29:40

1 19 Piotr SIEMIONOWSKI 88-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:49.6556     
2 121 Denis AMBROZIAK 91-01-01 PLASTEX KAYAK SPORT CLUB 1:49.9198     
3 26 Bartosz JONKISZ 92-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 1:50.2745     
4 104 Jakub MICHALSKI 98-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:51.1467     
5 30 Kamil KOŁPAK 94-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 1:52.0744     
6 68 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-01-01 UKS MOTŁAWA GDAŃSK 1:52.6013     
7 12 Mariusz KUJAWSKI 86-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:53.1371     
8 49 Patryk GRZELKA 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:53.9512     
9 94 Mateusz AUGUSTYNIAK 95-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:53.9559     

 

K1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-13   14:34:39

1 119 Bartosz STABNO 91-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:47.7865
2 9 Martin BRZEZIŃSKI 93-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:49.0146
3 28 Dorian KLICZKOWSKI 94-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 1:49.4774
4 78 Sławomir WITCZAK 97-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 1:49.5417
5 27 Paweł KACZMAREK 95-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 1:49.9148
6 118 Patryk ŚWITALSKI 94-01-01 KS SPÓJNIA WARSZAWA 1:49.9869
7 16 Piotr MAZUR 91-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:50.8233
8 18 Dawid PUTTO 91-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:51.2962
9 83 Norbert KUCZYŃSKI 93-01-01 KS WISKORD SZCZECIN 1:53.3501
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K4 200m juniorek mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:04:44

1 499 ZRYW WOLSZTYN UMKS 02-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 49.4911

 

K1 200m młodziczek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:10:20

1 495 Katarzyna SKORUPIŃSKA 03-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 54.6864     
2 373 Martyna SZKODZIŃSKA 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 56.4225     
3 391 Weronika JACKOWSKA 03-01-01 KTW KALISZ 56.9346     
4 114 Wiktoria RATAJCZAK 03-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 58.0382     
5 434 Maria KOCH 03-01-01 UKS "6" POZNAŃ 58.9503     
6 333 Róża MIŃKO 03-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:00.5868     
7 392 Patrycja JANUSZ 04-01-01 KTW KALISZ 1:00.5949     
8 164 Oliwia KLEMCZAK 04-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 1:01.1987     
9 386 Weronika ALEKSANDROWICZ 03-01-01 KTW KALISZ 1:07.7501     

 

C1 200m juniorów

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:14:40

1 311 Dawid DZIURLA 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 47.3474
2 335 Patryk PIOTROWICZ 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 49.6111
3 70 Paweł DOMIŃSKI 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 49.6677
4 331 Grzegorz LUDWICZAK 00-01-01 KS WARTA POZNAŃ 50.4113
5 251 Maciej RATAJCZAK 00-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 51.4275
6 309 Mateusz CYBULA 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 52.8676
7 124 Oskar SZPREJDA 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 53.1392

 

K1 200m juniorów mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:19:56

1 283 Stanisław SZAFRANIEC 01-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 42.0904     
2 302 Miłosz ZIÓŁKOWSKI 01-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 42.8506     
3 80 Bartek HAŁAS 02-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 43.2025     
4 455 Jakub MUCHAJER 01-01-01 UKS KAJAK TRZCIANKA 43.4261     
5 73 Maksymilian GARSTKIEWICZ 01-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 43.8347     
6 315 Jakub STEPUN 01-01-01 UKS KAJAK TRZCIANKA 44.6829     
7 383 Tomasz ZDROJEWSKI 02-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 45.8748     
8 205 Kacper IMIELIŃSKI 01-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 45.9783     
9 303 Mateusz ZIÓŁKOWSKI 01-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 46.2022     

 

K2 200m seniorów

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:49:37

1 104 GRZELKA MICHALSKI/ 98-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 37.4974     
2 60 WAWRZYNIAK BONARSKI/ 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 37.9693     
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3 37 GARBACZ GARBACZ/ 82-01-01 AKS SPARTA AUGUSTÓW 39.8972     
4 425 WASYŁYK MISZTAK/ 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 42.1531     

 

C2 200m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:54:30

1 55 ANTOS ANTOS/ 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 54.3674     
2 201 DĄGIELSKA GÓRNIAK/ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:02.5115     
3 97 NOWAK KUPIŃSKA/ 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:06.0071     
4 256 MARCINIAK SEYDLEWICZ/ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:17.0272     

 

K2 200m juniorów

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:59:43

1 156 DRATWA GAJEWSKI/ 99-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 37.3397     
2 243 NOWACZYK OLSZEWSKI/ 00-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 38.3232     
3 100 NOWAKOWSKI MAJCHRZAK/ 99-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 38.8034     
4 443 PORYSEK RZEPCZYŃSKI/ 99-01-01 UKS BŁYSKAWICA ROKIETNICA 40.1796     
5 232 PASTOK ŁUKASIEWICZ/ 00-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 40.6753     
6 65 MŁODZIKOWSKI CHACZATRIAN/ 99-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 41.1151     
7 376 KALINOWSKI WAROT/ 00-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 42.6995     

 

K2 200m juniorów mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   16:20:13

1 498 NOWACKI LISKOWIAK/ 01-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 39.8774 QSF    
2 283 IMIELIŃSKI SZAFRANIEC/ 01-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 39.9056 QSF    
3 80 MALINOWSKI HAŁAS/ 02-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 42.7575 QSF    
4 303 ZIÓŁKOWSKI ZIÓŁKOWSKI/ 01-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 43.4697 QSF    
5 214 DZIUBA KOPERSKI/ 01-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 44.1333 QSF    
6 125 MALIŃSKI TYSOWSKI/ 01-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 45.1091 QSF    
7 131 KLONOWSKI WĄSOWICZ/ 02-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 45.8459 QSF    
8 467 KRUPECKI KRUPECKI/ 02-01-01 UKS PAMIĄTKOWO 45.9972 QSF    
9 491 UTRATA PIECHOCKI/ 01-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 47.2458 QSF    

 

C2 200m juniorów

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   16:25:08

1 311 PIOTROWICZ DZIURLA/ 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 46.1813     
2 331 CYBULA LUDWICZAK/ 00-01-01 KS WARTA POZNAŃ 46.9491     
3 70 SZPREJDA DOMIŃSKI/ 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 47.6772     

 

C1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ C
Start: 17-05-13   16:34:41

1 60 Wiktor SOROKA 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:11.9275     
2 133 Mateusz BORGIEŁ 96-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 2:12.1276     
3 292 Dominik NOWACKI 97-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 2:13.8003     
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4 48 Patryk GLUZA 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:14.9277     
5 20 Sebastian SŁAWIŃSKI 98-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 2:16.7008     
6 40 Alex KOLIADYCH 98-01-01 KS ADMIRA GORZÓW WLKP. 2:17.2454     
7 111 Tomasz NOWICKI 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 2:17.5271     
8 45 Eryk BUCZEK 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:17.8729     
9 72 Roman FURTAK 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:18.6542     

 

C1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-13   16:39:20

1 99 Michał KUDŁA 91-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:01.2406     
2 140 Metusz ZUCHORA 95-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 2:03.6405     
3 138 Grzegorz SZPYNDA 94-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 2:05.5854     
4 51 Szymon KOSTENSKI 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:05.9498     
5 23 Grzegorz BRYŃSKI 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 2:06.1403     
6 59 Gilbert PALUCH 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:07.9319     
7 395 Jakub BRÓDKA 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ 2:08.2312     
8 234 Mikołaj MALISZEWSKI 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:10.8131     
9 259 Łukasz NOWAK 95-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 2:26.3677     

 

C1 500m mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-13   16:44:51

1 109 Tomasz KACZOR 89-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:55.8804     
2 422 Mateusz KAMIŃSKI 91-01-01 OKSW OLSZTYN 1:56.1986     
3 66 Tomasz BARNIAK 95-01-01 OKSW OLSZTYN 1:56.2438     
4 25 Wiktor GŁAZUNOW 93-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 1:57.0895     
5 134 Piotr KULETA 89-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 1:58.5623     
6 74 Vincent SŁOMIŃSKI 92-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 1:58.8169     
7 11 Aleksander KITEWSKI 96-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ 1:59.4252     
8 4 Marcel HOŁDAK 97-01-01 KKS NOWA SÓŁ 2:02.4341     
9 104 Łukasz WITKOWSKI 96-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:02.6627     

 

K1 1000m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ B
Start: 17-05-13   16:54:40

1 35 Katarzyna SZEWCZYK 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:45.7144     
2 91 Ewelina PILARZ 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 4:49.4865     
3 36 Klaudia SZEWCZYK 93-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:57.1737     
4 81 Agnieszka KRAJEWSKA 98-01-01 UKS KOPERNIK BYDGOSZCZ 4:58.6271     

95 Marta BERUS 97-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ DNS6     

115 Wiktoria WĘCŁAWEK 98-01-01 KS WARTA POZNAŃ DNS3     

10 Emilia CYWIŃSKA 95-01-01 CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ DNS2     

 

K1 1000m kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A
Start: 17-05-13   17:01:26

1 446 Martyna LISIECKA 94-01-01 PLASTEX KAYAK SPORT CLUB 4:29.0444     
2 154 Justyna ISKRZYCKA 97-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 4:30.1265     
3 254 Julia LIS 97-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 4:31.3356     
4 136 Karolina MARKIEWICZ 93-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:35.0447     
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5 34 Anna PUŁAWSKA 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:37.8352     
6 76 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 4:38.0813     
7 135 Paulina MARKIEWICZ 98-01-01 AZS KU POLITECHNIKI OPOLS 4:43.3088     
8 56 Paulina NOGA 96-01-01 KS AZS-AWF GORZÓW WLKP. 4:44.5811     
9 87 Aleksandra CADER 98-01-01 KS AZS AWF KATOWICE 4:46.4729     

 

K1 200m juniorek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:15:12

1 190 Martyna KLATT 99-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 47.5555 QSF    
2 401 Natalia DROŹDZIEL 99-01-01 LKK HUBERTUS BIAŁY BÓR 47.9154 QSF    
3 300 Julia WIECZOREK 00-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 48.2593 QSF    
4 74 Natalia GAWLIK 99-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 50.6996 QSF    
5 342 Weronika SZYMAŃSKA 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 50.8597 QSF    
6 493 Angelika SKORUPIŃSKA 99-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 51.8832 QSF    
7 307 Natalia CIEŚLEWICZ 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 54.7638 QSF    
8 287 Marta BĄK 99-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 55.6431 QSF    
9 157 Sara GRONEK 99-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 59.5879 QSF    

 

K4 200m młodziczek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:22:09

1 500 ZRYW WOLSZTYN UMKS 04-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 49.9511     
2 91 AZS AWF POZNAŃ KS 03-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 52.5112     
3 365 WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA KST 04-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 53.6313     
4 434 "6" POZNAŃ UKS 03-01-01 UKS "6" POZNAŃ 54.9594     

 

K1 200m młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:24:42

1 367 Antoni ŁAPCZYŃSKI 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 46.7617 QPF-2    
2 482 Krzysztof BURDAJEWICZ 03-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 49.7852     
3 446 Leon WIŚNIEWSKI 03-01-01 UKS BŁYSKAWICA ROKIETNICA 50.2171     
4 85 Seweryn KIJEWSKI 03-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 50.5534     
5 485 Krzysztof JOKIEL 04-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 50.7695 QPF-2    
6 359 Sylwester JAWORSKI 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 53.1336 QPF-2    
7 416 Kacper MATYJASZCZYK 03-01-01 MOSW CHOSZCZNO 53.1693     
8 295 Jakub PILARSKI 03-01-01 KS STOMIL POZNAŃ 54.3139     
9 189 Jarosław KAJDANEK 04-01-01 KS ENERGETYK POZNAŃ 55.3858 QPF-2    

 

C1 200m chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:30:00

1 421 Aleks SZMAGAJ 06-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:22.5661     
2 328 Krystian KUBICA 06-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:44.1268     
3 458 Bartosz WOJTCZAK 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:10.6985     
4 351 Michał ZIMNY 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 2:20.8024     
5 198 Kacper FILIPCZAK 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 3:50.8267     
6 245 Mateusz PERLIK 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 5:17.5309     
7 229 Łukasz KUKIEŁKA 06-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 6:22.6986     
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C2 200m młodzików

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:37:05

1 83 MIŚNIK JÓŹWIAK/ 03-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:00.4323 QSF    
2 354 ZIELIŃSKI GRABOWSKI/ 03-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:00.5525 QSF    
3 212 ZIMNY KLAK/ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:00.6247 QSF    
4 270 NOWICKI SZMAGAJ/ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:03.0724 QSF    
5 69 KUJAWA DOMIŃSKI/ 04-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:03.7766 QSF    
6 208 MAJEWSKI JANCZAK/ 03-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:05.0642 QSF    
7 356 JAROCKI HAPKIE/ 04-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:06.0408 QSF    
8 349 BASZYŃSKI WILGA/ 04-01-01 KS WARTA POZNAŃ 1:06.6241 QSF    
9 259 KUDŁA SOBCZAK/ 04-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:15.1769 QSF    

 

K2 200m chłopców

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   13:59:37

1 133 RECHUL WYSZKOWSKI/ 05-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 59.3207     
2 253 KONIECZNY SCIBILIA/ 06-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:00.7048     
3 174 LOREK ADAMCZAK/ 05-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:10.2605     
4 371 KULIGOWSKI SZCZYGIEŁ/ 06-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:11.9806     
5 478 KAMINSKI SZYMURA/ 05-01-01 UKS ZALEW JERZYKOWO 1:16.5401     

474 GUMNY KUZNICKI/ 06-01-01 UKS ZALEW JERZYKOWO DNS2     

185 RUSYNIAK WRÓBLEWSKI/ 06-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. DNS3     

 

C1 200m juniorek

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   17:49:30

1 54 Ewelina ANTOS 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 55.9752     
2 317 Paulina GRZELKIEWICZ 99-01-01 KS WARTA POZNAŃ 56.1271     
3 55 Adrianna ANTOS 00-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 57.8153     
4 102 Patrycja MENDELSKA 01-01-01 KS AZS AWF POZNAŃ 1:24.5834     

 

K1 200m dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   15:24:38

1 380 Barbara ZDROJEWSKA 06-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:07.1804     
2 183 Julia SELIWAŃSKA 05-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:07.2601     
3 483 Amelia GETNER 05-01-01 UMKS ZRYW WOLSZTYN 1:10.1646     
4 363 Wiktoria KOSICKA 05-01-01 KST WŁÓKNIARZ CHEŁMŻA 1:12.4287     
5 15 Daria KASPEREK 05-01-01 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ 1:20.7648     
6 188 Zuzanna ZYCHOWICZ 07-01-01 KS G'POWER GORZÓW WLKP. 1:25.2682     
7 402 Wiktoria HACHAJ 05-01-01 LKK HUBERTUS BIAŁY BÓR 1:25.4923     
8 18 Justyna PRZYBYLAK 06-01-01 AZS POLITECHNIKA POZNAŃ 1:35.15610     

411 Zuzanna GRZELAK 05-01-01 MOSW CHOSZCZNO DNS5     
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C1 200m dziewcząt

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ
Start: 17-05-13   14:02:32

1 193 Marta BRZEZIŃSKA 05-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 1:53.7981     
2 216 Michalina KOZIO 09-01-01 KS POSNANIA POZNAŃ 4:41.2942     
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